
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.107.2022 

BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie harmonogramu Pyskowickiego Budżetu Obywatelskiego (PBO) w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559), uchwały nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie Pyskowickiego Budżetu Obywatelskiego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowy harmonogram realizacji procedury Pyskowickiego Budżetu Obywatelskiego 
w 2022 r., który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wartość zgłaszanego projektu nie może być niż niższa 5 000 zł i nie może przekraczać           
100 000 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Adam Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5802335F-45DA-4F01-B955-3AA12BFD715B. Podpisany Strona 1



PYSKOWICKI BUDŻET OBYWATELSKI 

Harmonogram działań na 2022 rok 

 

 
 

PRZEDZIAŁ CZASOWY 
 

 

 
 

DZIAŁANIE 
 
 

 
16 maja – 31 maja 2022 r. 

 
Zgłaszanie projektów przez mieszkańców 

 

 
1 czerwca – 1 lipca 2022 r. 

 

 
Ocena projektów oraz ustalenie listy pozytywnie 

zaopiniowanych projektów 
 

 
11 lipca 2022 r. 

 

 
Publikacja wyników oceny w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Pyskowicach 

 

 
12 lipca – 15 lipca 2022 r. 

 

 
Składanie odwołań 

 
Do 22 lipca 2022 r. 

 
Publikacja wyników procedury odwoławczej w 

Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie  
internetowej Urzędu Miejskiego w Pyskowicach 

 

 
22 sierpnia – 2 września 2022 r. 

 

 
Głosowanie mieszkańców 

 
Do 9 września 2022 r. 

 
Ogłoszenie wyników głosowania w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Pyskowicach 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5802335F-45DA-4F01-B955-3AA12BFD715B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Harmonogram Pyskowickiego Budżetu Obywatelskiego

